predium securisticum siue urbeatum
namen lcc aut ministeric & ecclesicorum que
nunc sunt. uel que ex quib; lib& titulis ad ec-
clesicorum iura pubnerim. Ab eo quin uncan-
testis sub electione communis fuerit ordi-
nandus. Et illis qui futuris scitis sequentur
quocumq; titulo atq; commendo alienore
uoluerit. inefficax atq; irritum iudicetur.
Sicq; feccienti ut conscienci accipiant q;
anathema eccl. Maximi ep̄s bledone ecclē
dixit. Modo scā synodus dignatur edicere:
silicuit lccico homini anathema in ordine
ecclesiastico dictare. Aut si potuit lccicus
sacerdoti anathema dicere. & contra cano-
nes quod ei non comp̄ebat constituere.
Dicte uobis quid uideatur. demelicunt lccico
legem dceye. Scā synodus dixit non licuit.
Et ecclē sit lege sequens lcc. Non misericordē
legit. Ethis que pr̄sum rusticum utur
beatum iuris ecclesiastis fuerit consequu-
tus. nouerit senulla lege ut prescriptione
munitum. Sed si uis qui celi enauert siue
qui & im sequent uoluntate contrariecc

Pr&ium huiusmodi alienatum p&ilocare
temptauerunt. Id cum fructib; restituat
qui illud fuerit consecutus. Et cum legere
Stephe[n]us ep[iscopu]s uenis[s]e eccl[esi]e. surgens ecom
se insidixit. Ne & loci illius erat iste presu[m]eret. Seā synodus dixit. Per legemetur.
Hormi st̄ee diccon' legit: Quic & licet poenā
pleceat accipiens heredes pro heredes
q; respice te. In quicte cuilib& clercorum
contradicendum liberatis fecubiles. In
quoniam enī & secerilegū instar. ut queat
proseclari ut neque animarum succrum
un' quisq; ueneribili eccl[esi]e p[ro]cuperum
causae consenserint aut cestis reliquent ab his
quos hoc mecum seruare conuenerat
in alterum transferat. Pleine quecumq;
ingemmis ut auro atq; ergenio. non
& uestib; min' ceptis usib; ut ornatus vide
bēnatur & eccl[esi]e que seruari ac diu manesceret
non possunt. Sed iusta estimatione uen
decnur & exdictioni negligenter sic
Cumq; l&ecte fuisse. Leuensius ep[iscopu]s medio
leuensis & eccl[esi]e dixit. Iste scriptura nullum

romane ciuitatis potuit obligare respondi-
cem. Quic non licuit Iccico factuendi in &
desice per pccpem romanum habere
aliquem potestatem quos obsequendi ma-
nus necessitates non coegerit in imperando.
Maxime cum nec pccpem romane subsyn-
tendat alius secundum canonem mero politen-
legatur eccl sensus. Petrus episcopus recuennatis
& ceteris dixit. Scriptura que immixta congre-
gatione uulgata est. nulli secundum hinc sub-
sistere meum festinare. quic non canonib;
conuenit. & ecclesia non conceperit personam
datur. Maxime quic me nullus presul
sedis apostolice interfuisse ut proprio sub-
scriptio firmasse monstrat. Eusebius
episcopus syriacus & ceteris dixit. Scriptura que
in seccerdoti consilio rectata euiden-
tissimis documentis constat mucilidet.

Pnimum quod contra patrum regulares alia-
cis quamvis selegiosis quibus nulla de ecclesi-
asticis facultatibus aliquid disponendi le-
gitur am quam ad tyburnie facultas facta
uidatur. Deinde quod nullius presulis apos-

tolice sedis subschptione firmatae doc&ur.
Quod si cuiuslibet prouincie sacerdotis intra
suos testimonios concilio hebreo. Quicquid sine
metropolitico suorum estatis ut cœuctorua
te statuerit irritum esse debere peccates
scilicet scelerum. Quem lumencegit quod incepit
tolice sede non sic iste noster presule qui pre
rogat et iucem becctimenti apostoli p&ri p
uniuersum orbem p̄mactum obtinens sec
cerdotii. Secundis synodeclib; consuevit
tribuere firmitatem. Alcicis licet consili
tib; aliquonlis episcopis qui tamen non ponunt
a quo consecrari probent preiudicium
ferre non potuerunt presumptum fuisse cognos
citur. Unibus casis non dubium est. ne pos
se inler ecclesiastica ullo modo statutac
Sic synodus dicit. Licet sedm proscripti sej
onem uenerabilium fratrum nostrorum
lecurerint p&ri euilecti c̄fescom maximi
ut stepheeni. Necepud nos incepsum habe
tur hecne ipsam scripturam nullus esse mo
menli. Quod licet sicli quae possit subsiste
feratione modis omnib; in synodecli con

ueniu prouidet becc titudinis ure sententie
enerueri conueniebat: & in irrum deduci
ne in exemplum remaver & presumendi. qui
libet & lccicis quem uis relegionis ut potest lib;
in quocumque ciuitate quolibet modo aliquid
decornerere de ecclesiasticis facultatibus. qua
rum solis secerdotib; disponendi indiscussa
ad curie commissae docetur. Symmachus
ep̄s dixit. Modo quicd̄ preseniam uram uo
tiucom mihi sub quocilibet occasione concessit
uolos si pleccet rem fieri firmam. quem credo
& ecclesiasticis facultatibus conuenire. ut
cognoscant omnes quos m̄e uenit furor
excitauit. Nihil memegit studere quantum
saluum esse posset. quod mihi excedo sub dis
pensatione commissum. sed & icon quibus
libet successorib; dm̄ timenib; gradum esse
debeat. & eccl & ecclesiasticis custodice pati
moni ptinere. Scā synodus dix. Scim̄ pro
uisionem uram necessarii studere. & ideo
mura est potestate sequendec disponere.
Symmachus ep̄s ecclē catholice urbis rome
dixit. Magne quidem uenerando & secer-

& secerdoti tecl debet & ur cultura proposito
cui in min & de studio quer & otus mihi non
den & certate disponere. Sed quo in celo
quib; alienis postule conlib; auctorum mat
auctoritic repudiatur. honestatis se parbu
lis totum putat. expedire quod licet. Et
nec dum prede in hic et peccati licet supne
pi & cctis abutitur exp & eti lib; correc
onem. Celum moderante iudicur se existimbi
non teneri. Et clerorum sit quod apud cer
tos in occasione recipiendi procedat diui
nemora senleniae. Sed nos quos peccatora
liscura & eccliesie stice adstringit prodic
pensione credita ratio reddenda sub
sticte opus est ut sollicitudinem nostram non
solum ad presentem. sed & icon ad securita
tēculce porrigan. Ne ad animę nr̄ē dēm
men lcc conlingat: si hui qui possunt status
debere innocentiam presumunt delibata
te deliquerint: cum se legioscere possint & nos
& successores nr̄i potestate fulciri legibus
& eccliesie sticis seruientes